

JOMA Agency & Consulting ApS

CVR-nr. 32 32 94 03



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 15. august 2014

Arvid Mouridsen

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

JOMA Agency & Consulting ApS
Jyllandsgade 16 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32 32 94 03
Stiftet: 14. februar 2011
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Arvid Mouridsen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. august 2014 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter agentur- og konsulentarbejde.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -190 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget 330 tkr. i koncerntilskud fra moderselskabet Joma Invest ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
Bruttofortjeneste		244.561	509
Personaleomkostninger		<u>-417.928</u>	<u>-515</u>
Resultat af primær drift		-173.367	-6
Finansielle indtægter		851	1
Finansielle omkostninger	1	<u>-17.773</u>	<u>-11</u>
Årets resultat før skat		-190.289	-16
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-190.289</u></u>	<u><u>-16</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-190.289</u></u>	<u><u>-16</u></u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	56
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.442	0
Periodeafgrænsningsposter		1.370	2
		<u>19.812</u>	<u>58</u>
Likvide beholdninger		<u>5.198</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.010</u>	<u>77</u>
AKTIVER I ALT		<u>25.010</u>	<u>77</u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		100.000	100
Overført resultat		-87.433	-227
Egenkapital i alt		<u>12.567</u>	<u>-127</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.055	1
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	136
Anden gæld		10.388	67
		<u>12.443</u>	<u>204</u>
PASSIVER I ALT		<u>25.010</u>	<u>77</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed udgør 15 tkr. (2012/13 7 tkr.)

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
		tkr.
2 Skat af årets resultat		
Specificeres således:		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	<u>1/7 2013</u>	<u>Koncern- tilskud</u>	<u>Forslag til årets resultat- fordeling</u>	<u>30/6 2014</u>
Anpartskapital	100.000	0	0	100.000
Koncerntilskud	0	330.000	0	330.000
Overført resultat	<u>-227.144</u>	<u>0</u>	<u>-190.289</u>	<u>-417.433</u>
	<u>-127.144</u>	<u>330.000</u>	<u>-190.289</u>	<u>12.567</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JOMA Invest ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Nærtstående parter

JOMA Agency & Consulting ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

JOMA Invest ApS, Esbjerg